Ant.  
6.  
**P**

ro e-o      quod non cre-di-dísti verbis me- is, e-ris

ta- cens et non pó-te-ris loqui usque in di- em na-ti-

vi-tá- tis e-jus.